1
[image: image1.png]<
ES
1=
a3
=
=

SE

Q

[image: image2.png]<
ES
1=
a3
=
=

SE

Q

DECRETO Nº. 912, DE 02 DE DEZEMBRO DE 2015.
Altera Comissão Especial de verificação e avaliação de bens.
O Prefeito Municipal de Quitandinha, Estado do Paraná, no uso das suas   atribuições,

DECRETA:
Art. 1º Fica alterada a Comissão Especial para promover a verificação da  servibilidade de bens móveis para a Administração Municipal e sua avaliação econômica, composta pelos seguintes servidores e presidida pelo primeiro deles:

I - Emerson Mitsui Karasawa – RG 3.263.501-6/PR;
II - Gerson Jose Rogoski – RG nº. 7.745.515-9/PR;

III – Anderson Brunikoski – RG nº.6.309.076-0/PR;

IV - Adenilson Figura – RG nº. 5.061.449-2/PR; e
V - Ricardo Kimiecki – RG nº 8.816.035-5/PR.
Art. 2º Este Decreto entra em vigor nesta data.
Art. 3º Fica revogado o Decreto nº 703,  11 de setembro de 2012.

Edifício da Prefeitura Municipal de Quitandinha,
Estado do Paraná, em 02 de dezembro de 2015.

Gabinete do Prefeito

MARCIO NERI DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

Secretaria de Administração e Finanças

Rua José de Sá Ribas, 238 – CENTRO – CEP: 83840-000

Fone: (41) 3623-1231 / Email: prefeitura@quitandinha.pr.gov.br

_1377591894